Data e horário do envio: 10/02/2026 às 15h28min 

• E-mail remetente: carmem@razaors.com.br 

• Valor mensal: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) – vigência: 46 meses, observada a limitação à vigência do 

Termo de Parceria nº 58/2025 

• Valor global (46 meses): R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais) 

Leia-se: 

5.2 CR - RAZÃO CONSULTORIA E AUDITORIA CONTÁBIL S/S 

Data e horário do envio: 10/02/2026 às 15h28min 

• E-mail remetente: carmem@razaors.com.br 

• Valor mensal: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) – vigência: 46 meses, observada a limitação à vigência do 

Termo de Parceria nº 58/2025 

• Valor global (46 meses): R$ 184.000,00 (cento e oitenta e quatro mil reais) 

Onde se lê: 

8. JULGAMENTO DA ETAPA 1 E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA (RESULTADO PRELIMINAR) 

... empresa CR - RAZÃO CONSULTORIA E AUDITORIA CONTÁBIL S/S, por apresentar proposta dentro dos requisitos 

estabelecidos, no valor global de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais) pelo período de 46 (quarenta e seis) 

meses, nos termos da proposta apresentada. 

Leia-se: 

8. JULGAMENTO DA ETAPA 1 E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA (RESULTADO PRELIMINAR) 

... empresa CR - RAZÃO CONSULTORIA E AUDITORIA CONTÁBIL S/S, por apresentar proposta dentro dos requisitos